
51

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY

RIDGID® SEESNAKE® 
COMPACT M40,  
S TRUSENSE™

INSPEKCE POTRUBÍ 40 AŽ 200 MM (1½" - 8")
DO VZDÁLENOSTI AŽ 40 M (131')
RIDGID® SeeSnake® Compact M40 kombinuje to nejlepší z SeeSnake Mini a SeeSnake 
Compact. Přidáním technologie TruSense do tohoto balíčku se vytvoří velmi komplexní, 
snadno použitelný inspekční systém. Středně tuhý tlačný kabel poskytuje dobrý kompromis 
mezi tuhostí a schopností procházet oblouky a sifony. Compact M40 je vybavena 40 m 
tlačným kabelem, který je ideální pro delší a rozvětvené vedlejší linie s pár oblouky nebo 
sifony.

  LED OSVĚTLENÍ S VYSOKOU INTENZITOU
Pro výjimečné prohlížení a dlouhou životnost

  VÝKONNÁ SONDA FLEXMITTER®

Kompatibilní se všemi lokátory RIDGID

  RYCHLE PŘESTAVITELNÝ DOKOVACÍ SYSTÉM
Kompatibilita monitoru vše v jednom (s CS6x VERSA)

  ROZŠÍŘENÉ ÚDAJE O INSPEKCI
Samonivelační kamerová hlava s technologií TruSense, nabízející HDR a TiltSense

  ROBUSTNÍ KOMPAKTNÍ TVAROVÝ FAKTOR
Kompatibilní se všemi monitory SeeSnake CSx

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

63673 SeeSnake Compact M40 (pouze cívka) s TruSense

64213 SeeSnake Compact M40 se systémem CS6x VERSA, baterií a nabíječkou

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

47793 36 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 1)

35338 45 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

97462 60 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 6)

46708 85 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

46713 125 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

63868 Sada různých potrubních vodítek, pojme 25mm kameru (balení po 5)

17553 Utahovací klíč, 25 mm

45368 Síťový adaptér 230 V

43323 18 V 2,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

61743 Sada 2ks 18 V 2,0 Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43328 18 V 4,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

45433 Sada 2ks 18 V 4,0 Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43333 230 V nabíječka inovativních lithiových akumulátorů 18 V


